
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження складу постійно діючого штабу з організації та 

проведення І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької  

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
 

Відповідно до статті 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», підпункту 5.2.2 пункту 5.2 Заходів щодо реалізації Концепції 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді, затверджених  

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 року № 641 «Про 

затвердження концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, 

Заходів щодо реалізації концепції національно-патріотичного виховання 

дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо національно-патріотичного 

виховання у загальноосвітніх навчальних закладах», Положення про 

Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» 

(«Джура»), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України 13.06.2012 року № 687, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 03.07.2012 року за № 1094/21406, Положення про 

Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» 

(«Джура») затвердженого постановою Кабінету міністрів України  

від 17 жовтня 2018  року № 845, з метою  виховання в учнівської молоді 

патріотизму, любові до України, поваги до народних звичаїв, традицій, 

національних цінностей українського народу та формування навичок 

здорового способу життя, зміцнення духовного і фізичного здоров’я 

школярів виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  постійно діючий склад штабу І етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») Біляївської 

об’єднаної територіальної громади (додаток № 1). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський  міський  голова                                                    М.П. Бухтіяров   
 
 

№ 37 від  20 лютого  2020 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

                № 37 від 20.02.2020 

 

 

Склад постійно діючого штабу з організації та проведення 

 І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») Біляївської об’єднаної територіальної громади 

 

Гончаренко Надія 

Анастасіївна 

Начальник штабу, заступник міського голови з 

соціально-економічних питань 

Кобзар Людмила Василівна Заступник начальника штабу, начальник управління 

освіти Біляївської міської ради 

Члени штабу 

Пендюра Наталія Василівна Головний спеціаліст управління освіти   Біляївської 

міської ради 

Гончаренко 

 Галина Михайлівна 

Головний спеціаліст   управління освіти Біляївської 

міської ради 

Чебан Олександр 

Олександрович 

Начальник відділу інноваційно-технічного 

забезпечення та охорони праці управління освіти 

Біляївської м міської ради 

 Начальник управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради 

Драган Євген Вікторович Начальник відділу фізичної культури та спорту 

управління культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради 

Рогачко Аліна Василівна Представник  відділу культури, туризму та молоді 

управління культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради 

Богдан Валерій Павлович Директор Біляївської міської  дитячо-юнацької 

спортивної школи 

Горлева Людмила Іванівна Заступник директора Біляївської міської дитячо-

юнацької спортивної школи 

Корак Сергій Анатолійович Військовий комісар Біляївського районного 

комісаріату 



Дегтярук Олег Іванович Заступник отамана Чорноморського козацтва  

ім. отамана Сидора Білого 

Рожкован Олександр 

Михайлович   

Отаман Придністровського козацького полку 

Південого оперативного козацького округу 

Всеукраїнського козацького війська  

 Полковник козацтва 

Долготьор Анатолій Павлович Представник Біляївського Чорноморського козацтва 

ім.. отамана Білого 

 Радник крайового отамана 

Рогачко  Олег Володимирович Голова громадської організації «Патріот», депутат 

Біляївської міської ради 

Крачков Андрій Миколайович Депутат Біляївської міської ради 

Руденко Андрій 

Олександрович 

Депутат Біляївської міської ради 

Авраменко Андрій 

Олександрович 

Начальник відділу з надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та з питань оборонної та 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради 

Бондаренко  

Ростислав Васильович 

Директор Біляївського  спортивно-технічного клубу 

ТСО України 

 Представник Біляїської центральної районної 

лікарні (за згодою) 

 Представник ВПГУНП в Одеській області  

(за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


